



## Wyjaśnienia, odpowiedzi na pytania Oferentów z dn. 09 i 13.08.2019r. oraz zmiany w treści zapytania ofertowego

**Dotyczy:** Zapytania ofertowego nr 18/POWR/Z042/2019 z dnia 02.08.2019r.

**Przedmiot zamówienia:** Zakup i wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów, portal pracownia dla potrzeb Akademii WSB w ramach realizacji projektu „Excellence in Education – Kompleksowy Program Rozwoju Akademii WSB” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych.

### **Pytanie 1.**

**W ramach wdrożenia wykonawca dostarczy licencję na narzędzie OCR umożliwiające rozpoznanie i zapisanie warstwy tekstowej zeskanowanego dokumentu. Jakie dokumenty ma rozpoznawać system OCR?**

**Odpowiedź:** System OCR ma rozpoznawać wszystkie drukowane dokumenty (poza wypisywanymi ręcznie), w szczególności otrzymywane faktury i pisma przychodzące przy rejestracji ich w dzienniku podawczym.

### **Pytanie 2.**

**Infrastruktura naszego systemu wygląda tak, że od strony baz danych mamy bazę danych systemu HRM, bazę systemu DMS czy taka konfiguracja jest dopuszczalna?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość wykorzystania w oferowanym rozwiązaniu wielu baz danych pod warunkiem zapewnienia wszystkich wymagań wyszczególnionych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, w tym w pkt. 6 tj. „Wszystkie funkcjonalności oznaczone jako wymagane muszą być zrealizowane w ramach jednolitego oprogramowania co do technologii, bazy danych, interfejsu.” Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykorzystywania wielu baz danych opartych na więcej niż jednym systemie zarządzania bazą danych.

**Pytanie 3. Czy oferta powinna obejmować sprzęt i oprogramowanie Windows Serwer i licencję bazy danych?**

**Odpowiedź:** Zapytanie nie obejmuje zakupu sprzętu, systemu operacyjnego i licencji na bazę danych.

**Pytanie 4: Czy interfejsy integracyjne do komunikacji z rozwiązaniem Simple.ERP niezbędne do realizacji wymienionych poniżej wymagań zostaną zapewnione przez Zamawiającego?**

- 1) System musi zapewnić integrację danych z Simple.ERP używanym na Uczelni co najmniej w obszarach: pracowników, słowników komórek organizacyjnych, wymiarów czasu pracy, stanowisk pracy, okresów rozliczeniowych i systemów pracy, zintegrowanej bazy kontrahentów.
- 2) System musi posiadać mechanizm automatycznego generowania transakcji w systemie Simple.ERP na podstawie zakończonego obiegu dokumentów, które będą tego wymagać, w zakresie obiegu dokumentów które powinien opracować Wykonawca. Mechanizm ma eliminować konieczność ponownej, manualnej rejestracji tych samych danych w systemie Simple.ERP i gwarantować zachowanie spójności tych danych.
- 3) System musi posiadać jednolitą, zintegrowaną bazę kontrahentów dla całego systemu (Simple.ERP i EOD), dostępną dla wszystkich osób pracujących w systemie EOD.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje wdrożenia gotowego rozwiązania, którego jednym z elementów jest integracja z obecnie używanym przez Zamawiającego systemem finansowo-księgowym - Simple.ERP. Do wykonawcy należy zapewnienie prawidłowego przepływu danych z obecnie używanym na Uczelni systemem finansowo-księgowym.



**Pytanie 5 i 6:** Oferenci zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasadności wymagań do przedmiotu zamówienia określonych w punkcie VI. Warunki udziału w postępowaniu, ust.1 pkt.1.2 : w zakresie posiadanych uprawnień - posiadają certyfikaty Microsoft Gold/Silver Certified Partner z zakresu: Data Platform, Application Development, Business Intelligence.

**Odpowiedź:** W związku z tym, że przedmiot zamówienia określony przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym nie wskazuje na konieczność stosowania technologii Microsoft do tworzenia aplikacji oraz nie obejmuje swym zakresem wdrożenia rozwiązania Business Intelligence – z dniem 14.08.2019 r. Zamawiający wprowadza zmianę do zapytania ofertowego w pkt.VI ust.1.

**Przed zmianą brzmienie pkt.VI ust.1:**

1. „ O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy będący przedsiębiorcami w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 - Prawo przedsiębiorców, tj. osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, osoby prawne, spółki prawa handlowego, lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej oraz wspólnicy spółek cywilnych; ponadto spełniający następujące warunki udziału w postępowaniu:
  - 1.1 **w zakresie sytuacji ekonomicznej** - nie pozostają w stanie likwidacji, upadłości, ani nie toczy się względem nich postępowania naprawcze, restrukturyzacyjne lub sanacyjne;
  - 1.2 **w zakresie posiadanych uprawnień** – posiadają certyfikaty Microsoft Gold/Silver Certified Partner z zakresu: Data Platform, Application Development, Business Intelligence;
  - 1.3 **w zakresie doświadczenia** – posiadają min. 5 lat doświadczenia na rynku polskim w charakterze podmiotu gospodarczego zajmującego się realizacją usług zgodnych z przedmiotem zamówienia, zrealizowali min. 5 wdrożeń z zakresu elektronicznego obiegu dokumentów,
  - 1.4 **w zakresie posiadanego potencjału kadrowego** - dysponują odpowiednim personelem niezbędnym do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, w postaci osób, które w trakcie realizacji zamówienia stworzą **Zespół Wdrożeniowy** – odpowiedzialny za realizację zamówienia; w skład Zespołu Wdrożeniowego będą wchodzić przynajmniej:
    - **Kierownik Projektu (1 osoba)** – posiadający co najmniej 5 letnie doświadczenie w zakresie dotyczącym wdrażania oprogramowania wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem, posiadający doświadczenie związane z kierowaniem co najmniej dwóch projektów informatycznych dotyczących wdrożenia oprogramowania komputerowego wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem, posiadający kwalifikacje w zakresie zarządzania projektami;
    - **Specjalista ds. wdrożeń (min. 2 osoby)** – posiadający co najmniej 3-letnie doświadczenie wdrożeniowe, gwarantujące realizację wdrożenia równoległe w kilku obszarach wdrożenia, posiadający doświadczenie w postaci udziału w co najmniej dwóch projektach informatycznych, dotyczących wdrożenia zintegrowanych systemów zarządzania wspomagającego zarządzanie procesami.”

**Po zmianie brzmienie pkt. VI ust.1 zostaje zastąpione zapisem o następującej treści:**

1. „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy będący przedsiębiorcami w rozumieniu ustawy z dnia 6 marca 2018 - Prawo przedsiębiorców, tj. osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, osoby prawne, spółki prawa handlowego, lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej oraz wspólnicy spółek cywilnych; ponadto spełniający następujące warunki udziału w postępowaniu:
  - 1.1 **w zakresie sytuacji ekonomicznej** - nie pozostają w stanie likwidacji, upadłości, ani nie toczy się względem nich postępowania naprawcze, restrukturyzacyjne lub sanacyjne;
  - 1.2 **w zakresie doświadczenia** – posiadają min. 5 lat doświadczenia na rynku polskim w charakterze podmiotu gospodarczego zajmującego się realizacją usług zgodnych z przedmiotem zamówienia, zrealizowali min. 5 wdrożeń z zakresu elektronicznego obiegu dokumentów,
  - 1.3 **w zakresie posiadanego potencjału kadrowego** - dysponują odpowiednim personelem niezbędnym do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia, w postaci osób, które w trakcie realizacji zamówienia stworzą **Zespół Wdrożeniowy** – odpowiedzialny za realizację zamówienia; w skład Zespołu Wdrożeniowego będą wchodzić przynajmniej:
    - **Kierownik Projektu (1 osoba)** – posiadający co najmniej 5 letnie doświadczenie w zakresie dotyczącym wdrażania oprogramowania wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem,



posiadający doświadczenie związane z kierowaniem co najmniej dwóch projektów informatycznych dotyczących wdrożenia oprogramowania komputerowego wspomagającego zarządzanie przedsiębiorstwem, posiadający kwalifikacje w zakresie zarządzania projektami;

- **Specjalista ds. wdrożeń (min. 2 osoby)** – posiadający co najmniej 3-letnie doświadczenie wdrożeniowe, gwarantujące realizację wdrożenia równoległe w kilku obszarach wdrożenia, posiadający doświadczenie w postaci udziału w co najmniej dwóch projektach informatycznych, dotyczących wdrożenia zintegrowanych systemów zarządzania wspomagającego zarządzanie procesami.

Zamawiający jednocześnie informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 16.09.2019 r. Pozostałe treści zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia, odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany w zapytaniu ofertowym są wiążące dla Wykonawców. Zapytanie ofertowe nr 18/POWR/Z042/2019 – po uwzględnieniu zmian upubliczniono w Bazie Konkurencyjności - <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/publication/view/1198935>